
!GG

#

#
##

#

#!!
#

!
#

!
# G

"

G

##

##
#GG G GG #G
#

#

###
# GG G### G## GG ## G

##! ##G #### G!## ##
##

# # #G!
# #

##
## ## ## #! ##! #!# GG

!##GGG
# ##!#

#G
##

##!# #GG#!
G#! #G G

G
### ### ## !#! #! !!## !# # ###! # ##!! # ! ###### #!# ## ## ##!!

#### ## # ######### ####### ## ##!# ##" ############## ## ## ## #GG# ######
##G
####### #G

## ### ##### ## ## ## ### ####
## GG## !## # ## ### !## !## ### "! ! ## #####! #! #! ## # # ## ### !!

### ##### ### ### ####
## ####
## ##### #!! G# !##!!# ### ##!## ## ##! #!!# # #! # # ## # ### ## #!# # #! #! ### # ## ! #! ##! ## ## ## # # ## ## ##### ###

# ##### ### # ####G # ## ### ## #
#### ####

### #

#

Cimetière

Docan

Brèche

Cambon

Bel-Air

Lan Pose

Dos Camp

Duvineau

Duverger

Bariadèle

Deraymond

Rousselin

Desormeaux

Plonquette

Passe Barbe

Hatte Barbe

Phare Rouge

Duchaninoir

Plaine Martin

Madame Germain

Derrière Goyave

Carrefour Malette

Fonoin Dame Marie

Morne Tuff Morne Tapona

Morne Chatte

Chaine Découverte

Pointe Rousselin

559000,000000

559000,000000

560000,000000

560000,000000

561000,000000

561000,000000

562000,000000

562000,000000

563000,000000

563000,000000

564000,000000

564000,000000

565000,000000

565000,000000

566000,000000

566000,000000

567000,000000

567000,000000

20
48

00
0,00

00
00

20
48

00
0,00

00
00

20
49

00
0,00

00
00

20
49

00
0,00

00
00

20
50

00
0,00

00
00

20
50

00
0,00

00
00

20
51

00
0,00

00
00

20
51

00
0,00

00
00

20
52

00
0,00

00
00

20
52

00
0,00

00
00

20
53

00
0,00

00
00

20
53

00
0,00

00
00

74°22'0"W

74°22'0"W

74°22'30"W

74°22'30"W

74°23'0"W

74°23'0"W

74°23'30"W

74°23'30"W

74°24'0"W

74°24'0"W

74°24'30"W

74°24'30"W

74°25'0"W

74°25'0"W

74°25'30"W

74°25'30"W

74°26'0"W

74°26'0"W
18

°3
4'0

"N

18
°3

4'0
"N

18
°3

3'3
0"N

18
°3

3'3
0"N

18
°3

3'0
"N

18
°3

3'0
"N

18
°3

2'3
0"N

18
°3

2'3
0"N

18
°3

2'0
"N

18
°3

2'0
"N

18
°3

1'3
0"N

18
°3

1'3
0"N

Dame-Marie
Informations cartographiques

Projection: WGS84, UTM 18N±
1:10 000
(Impression A1)
0 100 200 30050

m      Attribution Non Commercial 4.0

Source et traitement des données Avertissement
L'interprétation est subjective, elle ne permet 
pas toujours de discerner les dommages de
la dynamique de construction et ne peut 
être confirmée que par une vérification
terrain de l’utilisateur. Les informations 
n'engagent nullement le Shelter Working 
Group ou l'OIM.

3e Désormeau (hors ville) - au 11 octobre 2016

Evaluation de l'état des bâtiments
Aide à la planification suite à l'ouragan MatthewGrande Anse

Evaluation de l'état des bâtiments:
WorldView, 11 octobre 2016
DigitalGlobe, Open Data Program

Données administratives: CNIGS, 2013 (HDX)
creativecommons.org

Réseau routier: Open Street Map, Fév. 17

Photo-interpretation OIM, Mar. 17
d'après la méthode BAR
Imagery Interpretation Guide: 
Assessing Wind Disaster Damage To Structures, 
Harvard Humanitarian Initiative, 2016

Structures Nombre Non-visible Mineurs Importants Critiques Non-évaluable Nombre Pourcentage
     Légères 370 164 90 27 89 206 55,7%
     Moyennes 56 24 23 9 32 57,1%
     Résistantes 3 2 1 1 33,3%
     Non déterminé 40 40
     Total 469 190 113 37 89 40 239 55,7%

Dommages évalués Bâtiments endommagés
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